
Mechatronik, vhodné i pro absolventy / juniory
 35 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám MECHATRONIKA, který se připojí k našemu týmu a bude zodpovědný za širokou škálu činností
souvisejících s montáží, servisem a uváděním strojů do provozu. Pokud máte zájem o práci v moderní a
stabilní společnosti, která se specializuje převážně na strojírenství, tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
zámečnické, montážní, mechanické, pneumatické, a elektrické práce, které souvisejí s realizací
zakázek (stavba a servis strojů a zařízení)  
uvádění do provozu strojů a zařízení u zákazníků  
testování strojů a zařízení v různých lokacích (sídla společností, externí dodavatelé)  
řešení reklamací strojů a zařízení, včetně identifikace závad, organizace a provádění servisu a
dodávek náhradních dílů  
vzájemná komunikace s oddělením konstrukce ohledně zkušeností z montáží  

Požadavky
min. SŠ vzdělání technického směru (strojní zaměření, automatizační technika, aj.)  
praxe v oblasti montáže strojních zařízení (jednoúčelových strojů a automatizovaných linek)  
praxe v oblasti provádění drobných zámečnických prací  
znalost čtení strojních výkresů a prohlížení 3D modelů  
znalost strojírenských technologií  
pracovní a osobní flexibilitu, ochotu k občasnému výjezdu na místo realizace zakázky  
manuální zručnost  
schopnost týmové, tak i individuální práce  
být pečlivý, systematický, zodpovědný a spolehlivý  
 
výhodou, znalost čtení elektrických a pneumatických schémat  
výhodou, oprávnění dle vyhlášky č. 50/1978 §6 nebo vyšší  
výhodou, znalost anglického nebo německého jazyka  

Nabízíme
moderní kanceláře v Brně s nejmodernějším SW a HW k práci  
25 dnů dovolené  
roční odměny  
možnost občasné práce z domova, po zkušební době  
flexibilní pracovní doba  
stravenkový paušál  
služební telefon i pro soukromé účely  
pravidelné firemní akce  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: mechatronik, elektro vyhláška, NV 194/2022 Sb. §6, jednoúčelové stroje,
robotické pracoviště, automatizační linka, strojírenství apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


